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Tiranë, më datë 04.01.2024 

 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

E-mail    info@ost.al  

Ueb-faqe  www.ost.al  

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri      Napolon Troci 

E-mail Napolon.Troci@ost.al 

3. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike. 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes Kuader: Punë 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-92236-12-27-2023 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e ambienteve të Administratës 

Qëndrore të OST sh.a.”. 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

45210000-2 - Punime ndërtimi  

8. Fondi limit: 11,473,134 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

njëqind e tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit: 

Njësia e Prokurimit, bazuar në njoftimin e Agjensisë së Prokurimit Publik Nr. 85, Prot. Dt. 

03.01.2023, bën ndryshimin e dokumenteve standarde të tenderit, për “Procedurë e hapur 

e thjeshtuar” - me mjete elektronike – punë, mbështetur në Nenin 75, të Ligjit Nr. 162, datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 

Afati i fundit për pranimin e ofertave ndryshon, nga data 08.01.2024, ora 10:00, ne date 

09.01.2024, ora 10:00. 
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